S/N, Amapá, Rio Branco/AC,

destinado à instalação do

Parque Gráfico do Tribunal de

Justiça do Estado do Acre.

Mês 12 R$ 4.000,00 R$ 48.000,00

 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor total estimado da contratação para o período de 12 (doze) meses é de R$ 48.000,00
(quarenta e oito mil reais). Esta estimativa tem por base o valor mensal de R$ 4.000,00 (quatro mil
reais), apresentado na Proposta Imobiliária [D21202] da empresa F C DE CARVALHO – ME. O
referido valor será objeto de análise quanto à sua compatibilidade com os preços praticados no